
ZARZĄDZENIE NR
WÓJTA GMINY SŁUPCA

: dnia .̂ ..^.... 2023 r.

w sprawie wyznaczenia i upoważnienia nauczyciela Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Młodojewie do
pełnienia zastępstwa za nieobecnego dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Mtodojewie.

Na podstawie art. 68 ust. 9 w związku z art. 29 ust. l pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo
oświatowe (t.j. Dz. U. z 2023 r. póz. 900 ze zmianami)') zarządzam, co następuje:

§ l. Wyznaczam Panią Marzenę Matuszewską, nauczyciela Zespołu Szkolno-Przedszkolnego
w Młodojewie, do zastępowania dyrektora ww. zespołu na czas jego nieobecności.

§ 2. l. Upoważniam Panią Marzenę Matuszewską, jako nauczyciela wyznaczonego do zastępowania
nieobecnego dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Młodojewie, do jednoosobowego działania
w zakresie związanym z zarządem powierzonym mieniem.

2. Pełnomocnictwo upoważnia do wykonywania czynności zwykłego zarządu określonych statutem zespołu
i statutami wchodzących w jego skład szkoły podstawowej i przedszkoli gminnych oraz obowiązującymi
przepisami prawa.

3. Pełnomocnictwo obowiązuje wyłącznie podczas każdorazowej nieobecności dyrektora Zespołu Szkolno-
Przedszkolnego w Młodojewi e, jednak nie dłużej niż do 31 sierpnia 2024r.

4. Niniejsze pełnomocnictwo może być w każdym czasie zmienione lub odwołane.

5. Niniejsze pełnomocnictwo nie upoważnia do udzielania dalszych pełnomocnictw.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

/^
)

'zmiany ustawy opublikowano w Dz. U. z 2023r. poz. 1672, póz. 1718

Id: A0775AD5-BDB1-4A11-9E23-06EC83EC9302. Podpisany Strona l


